
           
Uchwała Nr 360 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Drawskiego  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 
2020 r. poz. 568) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1.1.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Powiatu Drawskiego w zakresie dochodów / przychodów  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 Powiatu Drawskiego w zakresie wydatków na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1/ Starosta Drawski       Stanisław Cybula       

 

2/ Wicestarosta            Mariusz Nagórski 

 

3/ Członek Zarządu        Waldemar Włodarczyk 

 

4/ Członek Zarządu        Zbigniew Dudor 

 

5/ Członek zarządu         Marek Tobiszewski   

 

 

  



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 360 / 2021 

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 11 maja  2021 r. 

 

 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Drawskiego w zakresie dochodów/przychodów . 

Dział  
Rozdział  

§ 
Treść  Plan na rok 2021 

1 2 3 4 
905  Przychody budżetu 4.701.674,53 

 
  

4.701.674,53 
 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów, 
województw, pozyskane z innych źródeł  

4.701.674,53 

  OGÓŁEM 4.701.674,53 

 

  



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 360 / 2021 

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 11 maja 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Drawskiego w zakresie wydatków na 2021 rok. 

Dział  Rozdział 
§ 

Treść Plan na 2021 rok 

600  Transport i łączność 2.746.133,11 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 2.746.133,11 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa drogi powiatowej 1987Z na odcinku 
0+560 (przejazd kolejowy w m. Drawsko Pom.) – 
4+780 ( m. Gudowo) wraz z budową ścieżki rowerowej 

2.746.133,11 

852  Pomoc społeczna 1.407.423,42 
 85295 Pozostała działalność 1.407.423,42 

 6050 Likwidacja barier architektonicznych - łazienki 478.865,00 

 6050 
Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w Mielenku 
Drawski- pomoc osobom starszym  

928.558,42 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548.118,00 
 90095 Pozostała działalność 548.118,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu 
Pomocy Społecznej w Darskowie  

548.118,00 

OGÓŁEM  4.701.674,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE  

 

do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 360 /2021 z dnia 11 maja  2021 r.  

 

Na podstawie Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku Zarząd Powiatu 

Drawskiego ustala plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w zakresie dochodów oraz wydatków na  2021 rok. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska  

  

 


